
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ponzone.  Responsabile Procedimento: PARODI SARA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Ponzone 
 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

UFFICIO TECNICO 
N. 158 DEL 05/08/2024 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE FATTURE 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di agosto del giorno cinque nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL UFFICIO TECNICO 

 

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 18/12/2023 è stato approvato il 

Bilancio di Previsione del Comune di Ponzone per l’anno 2024 – 2026;  

 

Visto il D. Lgs 18/08/2000, n. 267: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” e 

successive modificazioni ed integrazioni;  

 

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, che 

disciplina l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi del Comune, la Gestione delle Risorse Umane 

e la Dotazione Organica;  

 

Visto il decreto del Sindaco, con il quale, viene nominato Responsabile del Servizio Tecnico il 

Geom. Vallino Domenico Mauro; Richiamate le precedenti determinazioni di impegno di spesa;  

 

Riscontrata la regolarità dei servizi prestati;  

 

Ritenuto procedere alla liquidazione della spesa e accertata la regolarità contributiva in forza dei 

DURC acquisiti on line;  

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ponzone.  Responsabile Procedimento: PARODI SARA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Visti   

 il combinato disposto degli artt. 107 e 192 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 l’art. 147 bis relativamente al controllo di regolarità amministrativa e contabile da parte del 

responsabile del servizio e l’art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000;   

 il D.Lgs. n. 50/2016 ed in particolare gli artt. 35 e 36; 

 il D.Lgs. n. 36/2023; 

 la Legge n. 241/1990; 

 il D.Lgs. n. 81/2008 ed in particolare l’art. 26; 

 la Legge n. 136/2010, specialmente l’art. 3 relativo alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

 il D.Lgs. n. 118/2011; 

 lo Statuto comunale; 

 il regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione  di liquidare 

le somme indicate nella tabella allegata al presente atto per l’ammontare complessivo ivi previsto.  

 

il Responsabile del Servizio Ufficio Tecnico  

(Geom. Domenico Mauro Vallino) 
 


